
Side 1 av 4 

Landvik skole 

Agenda FAU-møte 1-2024/25 
Tirsdag 20. august 2024, kl. 19.00 – 20.30, 

Personalrommet Landvik skole – inngang Inntjore 1876 

Møteleder: Gunnar Edvard Gundersen 

Neste møte: 17.09.2024 kl. 19.00-20.30 

 

 

Tilstede: 

Foreldrekontakter skoleåret 2024/25 første halvtime av møtet: 

 1A: Margarita Aurora Sørensen – David Bror Fredriksen 

 1B: Christina Herranes – Ulrikke Heitmann Dalholt 

 2A: Fredrik Bøhler – Gunnar Edvard Gundersen 

 2B: Hanne Abrahamsen Gunnufsen – Christina Alesand 

 3A: Sandra Sif Knutsen – Janne Johannssen 

 3B: Stine Andersen – Karianne Skofsrud 

 4A: Janne Johannessen – Anne-Sofie Havstad 

 4B: Charlotte Frydenberg Treeby – Anita Lehland 

 4C: Kristi L. Barcus-Sævareid – Silje Lauve 

 5A: Åse Bjerkås – Ingebjørg Møretrø 

 5B: Arne Kjelsrud Mathisen – Jennie Hørte Vigsnes 

 5C: Hege Vrådal Paulsen – Ken Andre Vevelstad 

 6A: Barbro Svendsen – Helene Bråstad Kristiansen 

 6B: Iris Egge –  

 6C: Malene Krosshøl –  

 7A: Lene Beisland – Bente Nagel 

 7B: Karl Andre Bruun – Inger Margrethe Braathu 

 7C: Silje Evensen – Lisbeth Flaten 

FAU skoleåret 2024/25: 

 1. trinn: Hege Bråstad Kristiansen – Synne Lior 

 2. trinn: Heidi Flakk Christensen – Roger Susort 

 3. trinn: Lisbeth Flaten – Sandra Bjerk 

 4. trinn: Christina N. Jegteberg – Ole Tom Stokkeland 

 5. trinn: Gunvor Sofia Almlie – Gurly Dokkedal 

 6. trinn: Evelyn Helleland – Trygve Johannes Lereim Sævareid 

 7. trinn: Anette G. Hodnebrug – Stig Arve Husebø Abrahamsen 

Skolens ledelse: 

 rektor Kjetil Glimsdal 

 fagleder Hilde Igland 

 fagleder Einar Råheim 

Andre: 

 Avtroppende FAU-leder Gunnar Edvard Gundersen 
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Forfall 

FAU skoleåret 2024/25:  

 x. trinn:  

Foreldrekontakter skoleåret 2024/25:  

 6B: Julie Andresen Dovland 

 6C: Eldri Sandkleiva Føreid 

  

Kopi til: 

Innledning FAU - Foreldrekontakter 

− Kort presentasjonsrunde 

 Navn og hvilket trinn/klasse. 

− Kort informasjon om rollen og oppgavene som foreldrekontakt og mulighetene 
til å påvirke gjennom FAU 

 Facebookgruppene tar foreldrekontaktene ansvar for. Her kan de skrive: Nå er det 

snart FAU-møte, er det noe der dere ønsker å ta opp? 

 Det behøves ikke en ekstra klasse- eller trinnsamling før sommeren, ettersom det 

er en felles sommeravslutning. 

 Oppsummert: Å være foreldrekontakt er litt som å være foreldre for foreldrene 

iblant. 

− Mulighet til å komme med innspill til FAU 

 Trafikksikkerhet – Fotgjengerfelt 

 Overgang ned mot Sandkleiva hvor det var overgang før. 

 Bedre trafikksikkerhet nede mot Rore Hageby og Gullsmedgada. Det kan 

komme flere barn fra dette området i fremtiden 

 Foreldre må bli bedre til å snakke sammen og kjenne hverandre. Eksempel på 

tiltak er 7. trinns kanonballkamp mellom foreldrene og barn etter Åpen skole. Kan 

også invitere til bading på Rore med både foreldre og barn til stede, eller 

tilsvarende. 

 FAU kan lage en one-pager til hva en foreldrekontakt skal være. Da blir det lettere 

å være foreldrekontakt, og kanskje også å rekruttere til å bli foreldrekontakt. 

 Klassekasse – til å kjøpe småting. Behøver ikke være store beløp. Bra eller 

dårlig? Behøver vi noen retningslinjer? Samtidig skal det være frivillig å gi. 

Forslag: FAU kan tildele penger pr elev til klassekasser. 

 

 

- Rektor Kjetil Glimsdal takker for alle som har meldt seg til å være 

foreldrekontakter. Skolen er helt avhengig av et godt foreldresamarbeid. Er det 

noe som dukker opp så kom og si fra. Det hjelper ditt barn veldig lite å diskutere 

skolen og lærere på Facebook. Det vi som skole får høre direkte er enklere å ta 

tak i. Saker som kommer gjennom et fellesskap som FAU står sterkere enn saker 

fra enkeltindivid. 
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Konstituering av FAU skoleåret 2024/25 

− Valg av møteleder 

 Gunnar Edvard Gundersen 

− Gjennomgang av vedtektene 

 Her står hva som er FAUs oppgave, eksempel: Når er man beslutningsdyktig, 

samt hvordan man skal forholde seg til forskjellige ting. 

 FAU-representanter har taushetsplikt. De skal ikke behandle saker som 

omhandler enkeltpersoner, være seg lærere, elever eller foreldre. 

 Ny opplæringslov gjør at paragrafene må sjekkes. 

− Gjennomgang av FAUs økonomi 

 Ved starten av forrige skoleår var det 179.000,- på konto 

 Penger som har kommet inn gjennom skoleåret har stort sett blitt brukt godt: 

Eksempelvis benker, avslutninger mm. 

 Pr 20.08.2024 er det 183.000,- på konto. 

 Oppsummert: Grei økonomi i FAU. 

 Det føres regnskap, men er ikke laget budsjett. Det vurderes underveis hva det er 

behov for og hva man ønsker å bruke penger på. I fjor ønskte man i FAU 

oppgradering av uteområde. Gunnar Edvard presiserer at man bør ha 

mulighetsrom som FAU-representant til å kunne påvirke hva pengene skal brukes 

til, fremfor kun å ha langsiktige sparinger, mål og strategier. 

 Det bør være gode muligheter for FAU å søke om midler. 

 

− Konstituering av FAU og valg til andre utvalg 

 Valg av leder 

 Roger Susort 

 Valg av nestleder 

 Gunvor Sofia Almlie 

 Valg av sekretær 

 Trygve Johannes Lereim Sævareid 

 Valg av kasserer 

 Lisbeth Flaten 

 Valg av to representanter, med personlige vara, til Samarbeidsutvalget (SU) 

 Roger Susort, vara Heidi Flakk Christensen 

 Gunvor Sofia Almlie, vara Stig Arve Abrahamsen 

 Valg av representant og vara til Kommunalt Foreldreutvalg (KFU) 

 Roger Susort er representant, Gunvor Sofia Almlie er vara 

− Områder FAU vil fokusere sitt arbeid på inneværende skoleår 

 Samtale om hva FAU ønsker å fokusere på dette skoleåret. 

 Solvang: Det er et stort potensial på Solvang. Dette kan bli veldig bra. Blir det 

litt mer innbydende så vil det bli enda mer brukt. 
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 Veileder for digital hverdag: Det arbeides med å lage noen slides til kommende 

ukes foreldremøte.  

− Behandle ev innmeldte saker 

 Ikke tid 

− Vedta møteplan for inneværende skoleår 

 Nytt møte tirsdag 17.09.2024 kl. 19.00-20.30 

 

Øvrige saker 

− Innkjøp av flere våtdrakter 

 FAU har tidligere bidratt med penger til kjøp av våtdrakter til skolens 

svømmeundervisning på 7. trinn. Årets 7. trinn er større enn tidligere trinn og det 

er derfor ikke nok våtdrakter tilgjengelig. Skolen ber FAU om midler – 2.000,- kr – 

til kjøp av manglende våtdrakter. Dette innvilges. 

− Saker fra trinnene/klassene 

- Ikke tid 

− Saker fra skolens ledelse 

 Rektor redegjør for rektorfunksjonen, hvor Kjetil Glimsdal er i 50% stilling, mens 

Hilde Igland og Einar Råheim deler på henholdsvis 30% og 20%. 

 Gode planleggingsdager og oppstart. Det jobbes intenst av lærere og 

miljøarbeidere for å skape gode dager for elevene. 

 Gjerdet er på plass mot parkeringsplassen. 

− Eventuelt 

 

 

Referent: Einar Råheim 


